П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙ
ЗАСАГАЙ ГАЗАР

Т О Г Т О О Л

от 6 ноября 2015 г. № 563

г. Улан-Удэ

О приостановлении действия отдельных
нормативных правовых и иных актов
Правительства Республики Бурятия

В соответствии с Законом Республики Бурятия от 09.10.2015
№ 1369-V «О внесении изменений в Закон Республики Бурятия «О бюд-
жетном процессе в Республике Бурятия» и об особенностях бюджетного
процесса в Республике Бурятия в 2015 - 2016 годах» Правительство Рес-
публики Бурятия п о с т а н о в л я е т:

1. Установить, что в 2015 и 2016 годах при составлении, утвержде-
нии, исполнении республиканского бюджета на 2016 год и внесении в него
изменений положения постановлений Правительства Республики Бурятия,
распоряжений Правительства Республики Бурятия, приказов Министер-
ства финансов Республики Бурятия, подлежащих государственной реги-
страции, регулирующие бюджетные правоотношения в Республике Буря-
тия, в части планового периода не применяются.

2. Приостановить до 1 января 2016 года действие:
2.1. Постановления Правительства Республики Бурятия от 04.08.2015

№ 391 «Об утверждении Порядка разработки бюджетного прогноза Рес-
публики Бурятия на долгосрочный период».

2.2. Абзаца седьмого подпункта 2.1 пункта 2 и абзаца третьего под-
пункта 2.3 пункта 2 Порядка разработки проекта закона Республики Буря-

тия о республиканском бюджете на очередной финансовый год и плановый
период, утвержденного распоряжением Правительства Республики Буря-
тия от 05.05.2011 № 268-р.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официально-
го опубликования.

Глава Республики Бурятия -
Председатель Правительства

Республики Бурятия В. Наговицын

Проект представлен Министерством финансов
тел. 22-09-63

лн2